



MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Pará
Governo Municipal de Maracá

Código Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
107418 PALCO 8 X 10 EM ESTRUTURA DE ALUMINIO MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	1,000 1,000 1,000 Valores médios :	4.800,000 4.900,000 5.000,000 4.900,000	4.800,00 4.900,00 5.000,00 4.900,00
107419 BANHEIRO QUIMICO 06 UNIDADES (3 FEMININO E 3 MASCULINO). MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	6,000 6,000 6,000 Valores médios :	310,000 320,800 350,000 326,667	1.860,00 1.920,00 2.100,00 1.960,00
7420 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	1,000 1,000 1,000 Valores médios :	3.830,000 4.000,000 4.100,000 3.976,667	3.830,00 4.000,00 4.100,00 3.976,67
107421 ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	1,000 1,000 1,000 Valores médios :	2.290,000 2.350,000 2.500,000 2.380,000	2.290,00 2.350,00 2.500,00 2.380,00
107422 CERCA MODULAR 200 MT MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	90,000 90,000 90,000 Valores médios :	50,000 52,000 55,000 52,333	4.500,00 4.680,00 4.950,00 4.710,00
107423 PLACA DE FECHAMENTO MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	56,000 56,000 56,000 Valores médios :	53,000 55,000 57,000 55,000	2.968,00 3.080,00 3.192,00 3.080,00
107424 ARQUIBANCADA 30 METROS MARINA GONÇALVES EIRELI P.S. SERVIÇOS E PRODUÇÕES LTDA MARLYSE LEILA CRAVO BARBOSA 33281556272	48,000 48,000 48,000 Valores médios :	660,000 678,000 680,000 672,667	31.680,00 32.544,00 32.640,00 32.288,00



RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pará
Governo Municipal de Maracanã

MARINA GONÁLVES EIRELI

107418	PALCO 8 X 10 EM ESTRUTURA DE ALUMINIO	1,000	4.800,000	4.800,00
107419	BANHEIRO QUIMICO 06 UNIDADES (3 FEMININO E 3 MASCULINO).	6,000	310,000	1.860,00
107420	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	1,000	3.830,000	3.830,00
107421	ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	1,000	2.290,000	2.290,00
107422	CERCA MODULAR 200 MT	90,000	50,000	4.500,00
107423	PLACA DE FECHAMENTO	56,000	53,000	2.968,00
107424	ARQUIBANCADA 30 METROS	48,000	660,000	31.680,00
Total do(s) item(ns) :				51.928,00
Total geral :				51.928,00



Pará
Governo Municipal de Maracanã

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

107418 PALCO 8 X 10 EM ESTRUTURA DE ALUMINIO	1,0000	4.900,000	4.900,00
107419 BANHEIRO QUIMICO 06 UNIDADES (3 FEMININO E 3 MASCULINO).	6,0000	326,667	1.960,00
107420 SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE	1,0000	3.976,667	3.976,67
107421 ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE	1,0000	2.380,000	2.380,00
107422 CERCA MODULAR 200 MT	90,0000	52,333	4.709,97
107423 PLACA DE FECHAMENTO	56,0000	55,000	3.080,00
107424 ARQUIBANCADEA 30 METROS	48,0000	672,667	32.288,02
		Total :	53.294,66